
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO

ISSN 0239-8478

Poz. 90 - 99 Płock, dnia 8 października 1993r. Nr 8

ROZPORZĄDZENIA WOJEWODY 
PŁOCKIEGO

90 - Rozporządzenie Nr 38/93 Wojewody P-
łockiego z dnia 7 września 1993r. w s- 
prawie wygaśnięcia zaraźliwych chorób 
zwierzęcych.

91 - Rozporządzenie Nr 39/93 Wojewody P-
łockiego z dnia 10 września 1993r. w s- 
prawie zwalczania zaraźliwych chorób 
zwierzęcych.

92 - Rozporządzenie Nr 40/93 Wojewody P-
lockiego z dnia 20 września 1993r. w s- 
prawie zwalczania wścieklizny zwierzy
ny łownej.

93 - Rozporządzenie Nr 41/93 Wojewody P-
łockiego z dnia 23 września 1993r. w s- 
prawle zwalczania zaraźliwych chorób 
zwierzęcych.

94 - Rozporządzenie Nr 42/93 Wojewody P-
łockiego z dnia 23 września 1993r. w s- 
prawie zwalczania wścieklizny zwierzy
ny łownej.

UCHWAŁY RAD GMIN

95 - Uchwała NrlO7/XI/93 Rady Gminy Go
stynin z dnia 30 sierpnia 1993r. w spr
awie zatwierdzenia planu uproszczone
go zagospodarowania przestrzennego za 
budowy mieszkaniowej centralnej częś
ci wsi Bierzewice.

96 - Uchwała Nr 208/XXX/93 Rady Gminy
w Nowym Duninowie z dnia 27 sierp
nia 1993r. w sprawie zatwierdzenia z- 
mian planu ogólnego zagospodarowa
nia przestrzennego zespołu domków le
tniskowych w Soczewce gm. Nowy Du
ninów obejmującego teren działki Nr 
195.

97 - Uchwała Nr 293/XXVI/93 Rady Miejs
kiej w Sierpcu z dnia 8 września 1993r. 
w sprawie uchylenia niektórych usta
leń planu ogólnego zagospodarowania 
przestrzennego miasta Sierpca zatwier
dzonego uchwałą Nr 17/III/88 Rady 
Narodowej Miasta i Gminy w Sierpcu z 
dnia 21 grudnia 1988 r. oraz wprowa
dzenie zmian w tymże planie wynikłych 
w trakcie opracowywania nowego pla
nu.

98 - Uchwała Nr 147/XXV/93 Rady Gminy
w Słupnie z dnia 1 września 1993 r. w 
sprawie zatwierdzenia zmiany planu 
ogólnego zagospodarowania przestrze- 
go b. gminy Borowiczki, obecnie Słup
no w zakresie zmiany funkcji działek 
letniskowych na budowlane w Słupnie 
gm. Słupno.

99 - Uchwała Nr X/50/92 Rady Gminy Pa
cyna z dnia 6 marca 1992r. w sprawie 
oceny skutków zmian w zagospodaro
waniu przestrzennym, wynikających z 
realizacji planu ogólnego zagospodaro
wania przestrzennego gminy Pacyna.



Str. 2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Poz. 90, 91

Poz. 90

ROZPORZĄDZENIE Nr 38/93 
WOJEWODY PŁOCKIEGO 

z dnia 7 września 1993r.

w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia za
raźliwych chorób zwierzęcych.

Na podstawie art. 25, 26, 69, 70 oraz 98 
rozporządzenia Prezydenta RP z dnia 22 sier 
pnia 1927 r. o zwalczaniu zaraźliwych cho
rób zwierzęcych ( Dz.U. Nr 77, poz. 673 z 
późn.zm.) zarządza się co następuje:

§ 1

Stwierdza się, że obszar zagrożony wście
klizną obejmujący miejscowości Miałkówek, 
Budy Lucieńskie, Nagodów, Rumunki, Krzy
wię, Marianka, Huta Nowa, Kazimierzów, K- 
lusek. Białe, Antoninów, Lucień, Gorzewo i 
Emilianów gm. Gostynin oraz Sendeń Mały 
gm. Łąck jest wolny od tej choroby.

§ 2

Uchyla się rozporządzenie Nr 19/93 Wo
jewody Płockiego z dnia 7 maja 1993 r. w 
sprawie zwalczania zaraźliwych chorób z- 
wierzęcych.

§ 3

Wykonanie rozporządzenia powierzam Wo
jewódzkiemu Lekarzowi Weterynarii oraz K- 
ierownikowi Urzędu Rejonowego w Płocku.

§ 4

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
obwieszczenia na tablicy ogłoszeń w Urzę
dzie Rejonowym w Płocku.

§ 5

Rozporządzenie podlega opublikowaniu w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Płoc
kiego.

WOJEWODA PŁOCKI
Jerzy Wawszczak

Poz. 91

ROZPORZĄDZENIE Nr 39/93 
WOJEWODY PŁOCKIEGO
z dnia 20 września 1993r.

w sprawie zwalczania zaraźliwych cho
rób zwierzęcych.

Na podstawie art. 25, 26, 69, 70 oraz 98 
rozporządzenia Prezydenta RP z dnia 22 sier 
pnia 1927 r. o zwalczaniu zaraźliwych cho
rób zwierzęcych ( Dz.U. Nr 77, poz. 673 z 
późn.zm.) zarządza się co następuje:

§ 1

Ustala się jako okręg zapowietrzony wście
klizną teren miasta Gąbin - zwany "dalej ob
szarem zapowietrzonym".

§ 2

Ustala się jako okręg zagrożony wściekliz
ną teren miejscowości: Czermno, Kępina, 
Plebanka, Strzemieszno, Okolusz. Topólno, 
Lipińskie, Kamień Nowy. Kamień Stary, Gu- 
zew, Koszelew, Grabie Nowe i Grabie Polskie 
gm. Gąbin oraz Zofiówka, Gorzewo Piaski i 
Koszelówka gm. Łąck - zwany dalej "obsza
rem zagrożonym".

§ 3

Na obszarze zapowietrzonym i na obsza
rze zagrożonym nakazuje się trzymanie p- 
sów na uwięzi i zakazuje swobodnego pusz
czania kotów aż do odwołania.
Powyższe nie dotyczy psów policyjnych, któ
re mogą być prowadzone w bezpiecznych 
kagańcach i na smyczy.

§ 4

Psy i koty oraz inne zwierzęta na obszarze 
określonym w § 1 i § 2 podlegają obserwacji 
prowadzonej przez właścicieli przez okres co 
najmniej 3 miesięcy. Zwierzęta, u których 
stwierdzono objawy wzbudzające podejrze
nie wścieklizny należy natychmiast izolować 
od innych zwierząt i zgłosić do najbliższej 
Przychodni dla Zwierząt, Posterunku Policji 
Urzędu Gminy lub Wojewódzkiego Zakładu 
Weterynarii - tel. 62-26-03.



Str. 3 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Poz. 92

§ 5

Wyprowadzanie (wynoszenie) psów i kotów 
z obszaru zapowietrzonego i z obszaru zag
rożonego dopuszczalne jest tylko za zezwo
leniem Wojewódzkiego Lekarza Weterynarii 
w Płocku.

§ 6

Zabrania się poddawać leczeniu (szczepie
niu) lub ubojowi zwierząt dotkniętych wści
eklizną i podejrzanych o wściekliznę.

§ 7

Otwieranie zwłok zwierząt padłych lub po
chodzących z odstrzału sanitarnego może 
być dokonane jedynie w obecności państwo
wego lekarza weterynarii.

§ 8

Wszelkie pomieszczenia w których znaj
dowały się zwierzęta wściekłe i podejrzane o 
wściekliznę, jak również wszelkie przedmio
ty, które były w styczności ze zwierzętami 
wściekłymi lub podejrzanymi o wściekliznę 
należy oczyścić i odkazić stosownie do za
rządzenia państwowego lekarza weterynarii.

§ 9

Na obszarze zapowietrzonym i na obszarze 
zagrożonym psy i koty co do których nie bę
dą przestrzegane postanowienia niniejszego 
rozporządzenia podlegają zabiciu jak rów
nież psy i koty schwytane przy odłowach.

§ 10

Winni nie stosowania się do powyższych 
zarządzeń będą pociągnięci do odpowiedzial
ności kamo-admonlstracyjnej stosownie do 
art. 98 wymienionego wyżej rozporządzenia 
z dnia 22 sierpnia 1927 r. t.j. karze grzywny 
do 5.000.000 złotych.

§ U

Wykonanie rozporządzenia powierzam Wo
jewódzkiemu Lekarzowi Weterynrii oraz K- 
ierownlkowi Urzędu Rejonowego w Płocku.

§ 12

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
obwieszczenia na tablicy ogłoszeń w Urzę

dzie Rejonowym w Płocku.

§ 12

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
obwieszczenia na tablicy ogłoszeń w Urzę
dzie Rejonowym w Płocku.

§ 13

Rozporządzenie podlega opublikowaniu w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Płoc
kiego.

WOJEWODA PŁOCKI
Jerzy Wawszczak

Poz. 92

ROZPORZĄDZENIE Nr 40/93 
WOJEWODY PŁOCKIEGO
z dnia 20 września 1993r.

w sprawie zwalczania wścieklizny zwie
rzyny łownej.

Na podstawie art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 
22 marca 1990 r. o terenowych organach 
rządowej administracji ogólnej (Dz.U. Nr 21, 
poz. 123) zarządza się co następuje:

§ 1

Ustala się jako okręg zapowietrzony wście
klizną teren miasta Gąbin zwany dalej "ob
szarem zapowietrzonym" .

§ 2

Ustala się jako okręg zagrożony wściekliz
ną teren miejscowości: Czernino, Kępina, P- 
lebanka, Strzemieszno, Okolusz, Topólno, 
Lipińskie, Kamień Nowy, Kamień Stary, Gu- 
zew, Koszelew, Grabie Nowe i Grabie Polskie 
gm. Gąbin oraz Zofiówka, Gorzewo Piaski i 
Koszelówka gm. Łąck - zwany dalej "obsza
rem zagrożonym".

§ 3

Na obszarze zapowietrzonym i na obszarze 
zagrożonym zakazuje się urządzania polo
wań i odłowów zwierzyny z wyjątkiem poje- 
dyńczych odstrzałów sanitarnych zwierząt 
(głównie zwierząt wykazujących objawy cho
robowe i opuszczających swoje ostoje) wyko-



Str. 4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Poz. 93

nywanych przez służbę leśną, zarządców 
lub dzierżawców obwodów łowieckich oraz 
osób uprawnionych do wykonywania polo
wań.

§ 4

Na obszarze określonym w § 1 i § 2 zaka
zuje się puszczania luzem psów i kotów oraz 
używania psów przy wykonywaniu odstrza
łów sanitarnych.

§ 5

W przypadku zetknięcia się w obwodzie 
łowieckim ze zwierzętami padłymi lub podej
rzanymi (żywymi lub zabitymi) o wściekliznę 
uprawnieni do wykonywania polowań, służ
ba leśna oraz włściciele lub użytkownicy 
gruntów obowiązani są powiadomić o tym 
Urząd Gminy, Posterunek Policji lub Przy
chodnię dla Zwierząt.
Zwłoki padłych lub zabitych zwierząt łow
nych podejrzanych o wściekliznę znajdujące 
się na terenach będących w administracji 
państwowego gospodarstwa leśnego powin
ny być zabezpieczone przez właściwe nad
leśnictwo w sposób wykluczający możliwość 
zakażenia ludzi lub zwierząt i dostarczone 
do przychodni dla zwierząt.

§ 6

Otwieranie zwłok lub zdejmowanie skór ze 
zwierząt łownych padłych lub pochodzących 
z odstrzału sanitarnego może być dokonane 
jedynie w obecności państwowego lekarza 
weterynarii.

§ 7

Na drogach przed wjazdem do lasu służba 
leśna umieści tablice ostrzegawcze z wyraź
nym i trwałym napisem - "uwaga wściekliz
na - wstęp wzbroniony".

§ 8

Kto nie zastosuje się do nakazów określo
nych w niniejszym rozporządzeniu podlega 
karze grzywny do 5.000.000 złotych.

§ 9

Wykonanie rozporządzenia powierzam Wo
jewódzkiemu Lekarzowi Weterynarii oraz K- 
ierownikowi Urzędu Rejonowego w Płocku.

§ 10

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
obwieszczenia na tablicy ogłoszeń w Urzę
dzie Rejonowym w Płocku i obowiązuje do 
czasu wygaśnięcia wścieklizny. 
Wygaśnięcie wścieklizny stwierdza Wojewó
dzki Lekarz Weterynarii w Płocku i powiada
mia o tym wszystkie jednostki organizacyne 
uprz 'dnio zobowiązane do wzięcia udziału w 
zwalczaniu choroby zaraźliwej.

§ U

Rozporządzenie podlega opublikowaniu w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Płoc
kiego.

WOJEWODA PŁOCKI 
Jerzy Wawszczak

Poz. 93

ROZPORZĄDZENIE Nr 41/93 
WOJEWODY PŁOCKIEGO 
z dnia 23 września 1993r.

w sprawie zwalczania zaraźliwych cho
rób zwierzęcych.

Na podstawie art. 25, 26, 69, 70 oraz 98 
rozporządzenia Prezydenta RP z dnia 22 sie
rpnia 1927r. o zwalczaniu zaraźliwych cho
rób zwierzęcych (Dz.U. Nr 77, poz.673 z pó- 
źn.zm.) zarządza się co następuje:

§ 1

Ustala się jako okręg zapowietrzony wście
klizną teren miejscowości: Jerzewo i Trzcla- 
nna gm. Nowy Duninów oraz Gorzewo i Bia
łe gm. Gostynin - zwany dalej "obszarem 
zapowietrzonym".

§ 2

Ustala się jako okręg zagrożony wściekliz
ną teren miejscowości: Duninów Nowy, Du
ninów Stary, Wola Brwileńska, Brwilno Dol
ne i Soczewka gm. Nowy Duninów: Klusek 
Lucień i Emilianów gm. Gostynin oraz Sen- 
deń Mały gm. Łąck - zwany dalej "obszarem 
zagrożonym".

§ 3



Str. 5 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Poz . 94

Na obszarze zapowietrzonym i na obsza
rze zagrożonym nakazuje się trzymanie p- 
sów na uwięzi i zakazuje swobodnego pusz
czania kotów aż do odwołania.
Powyższe nie dotyczy psów policyjnych, któ
re mogą być prowadzone w bezpiecznych 
kagańcach i na smyczy.

§ 4

Psy i koty oraz inne zwierzęta na obszarze 
określonym w § 1 i § 2 podlegają obserwacji 
prowadzonej przez właścicieli przez okres co 
najmniej 3 miesięcy. Zwierzęta, u których 
stwierdzono objawy wzbudzające podejrze
nie wścieklizny należy natychmiast izolować 
od innych zwierząt i zgłosić do najbliższej 
Przychodni dla Zwierząt, Posterunku Policji, 
Urzędu Gminy lub Wojewódzkiego Zakładu 
Weterynarii w Płocku - tel. 62-26-03.

§ 5

Wyprowadzanie (wynoszenie) psów i kotów 
z obszaru zapowietrzonego i z obszaru zag
rożonego dopuszczalne jest tylko za zezwo
leniem Wojewódzkiego Lekarza Weterynarii 
w Płocku.

§ 6

Zabrania się poddawać leczeniu (szczepie
niu) lub ubojowi zwierząt dotkniętych wści
eklizną i podejrzanych o wściekliznę.

§ 7

Otwieranie zwłok zwierząt padłych lub po
chodzących z odstrzału sanitarnego może 
być dokonane jedynie w obecności państwo
wego lekarza weterynarii.

§ 8

Wszelkie pomieszczenia, w których znaj
dowały się zwierzęta wściekłe i podejrzane o 
wściekliznę, jak również wszystkie przed
mioty, które były w styczności ze zwierzęta
mi wściekłymi lub podejrzanymi o wściek
liznę należy oczyścić i odkazić stosownie do 
zarządzenia państwowego lekarza weteryna
rii.

§ 9

Na obszarze zapowietrzonym i na obsza
rze zagrożonym psy i koty, co do których nie 
będą przestrzgane postanowienia niniejsze

go rozporządzenia podlegają zabiciu, jak rów 
nież psy i koty schwytane przy odłowach.

§ 10

Winni nie stosowania się do powyższych 
zarządzeń będą pociągnięci do odpowiedzial
ności karno-administracyjnej stosownie do 
art. 98 wymienionego wyżej rozporządzenia 
z dnia 22 sierpnia 1927r. t.j. karze grzywny 
do 5.000.000 złotych.

§ U

Wykonanie rozporządzenia powierzam Wo
jewódzkiemu Lekarzowi Weterynarii oraz K- 
ierownikowi Urzędu Rejonowego w Płocku.

§ 12

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
obwieszczenia na tablicy ogłoszeń w Urzę
dzie Rejonowym w Płocku.

§ 13

Rozporządzenie podlega opublikowaniu w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Płoc
kiego.

WOJEWODA PŁOCKI
Jerzy Wawszczak

Poz. 94

ROZPORZĄDZENIE Nr 42/93 
WOJEWODY PŁOCKIEGO
z dnia 23 września 1993r.

w sprawie zwalczania wścieklizny zwie
rzyny łownej.

Na podstawie art. 22 ust.l ustawy z dnia 
22 marca 1990 r. o terenowych organach 
rządowej administracji ogólnej (Dz.U. Nr 21, 
poz. 123) zarządza się, co następuje:

§ 1

Ustala się jako okręg zagrożony wściekliz
ną teren miejscowości Jeżewo iTrzcianna 
gm. Nowy Duninów oraz Gorzewo i Białe gm 
Gostynin - zwany dalej - "obszarem zapo
wietrzonym.



Str. 6 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Poz. 95

§ 2

Ustala się jako okręg zagrożony wściekliz
ną teren miejscowości: Nowy Duninów, Sta
ry Duninów. Wola Brwileńska. Brwilno Dol
ne i Soczewka gm. Nowy Duninów: Klusek, 
Lucień i Emilianów gm. Gostynin oraz Sen- 
deń Mały gm. Łąck - zwany dalej - "obsza
rem zagrożonym".

§ 3

Na obszarze zapowietrzonym i na obszarze 
zagrożonym zakazuje się urządzania polo
wań i odłowów zwierzyny z wyjątkiem poje
dynczych odstrzałów sanitarnych zwierząt 
(głównie zwierząt wykazujących objawy cho
robowe i opuszczających swe ostoje) wyko
nywanych przez służbę leśną, zarządców i 
dzierżawców obwodów łowieckich oraz osób 
uprawnionych do wykonywania polowań.

§ 4

Na obszarze określonym w § 1 i § 2 zaka
zuje się puszcania luzem psów i kotów oraz 
używania psów przy wykonywaniu odstrza
łów sanitarnych.

§ 5

W przypadku zetknięcia się w obwodzie 
łowieckim ze zwierzętami padłymi lub podej
rzanymi (żywymi lub zabitymi) o wściekliznę 
uprawnieni do wykonywania polowań, służ
ba leśna oraz właściciele lub użytkownicy 
gruntów obowiązani są powiadomić o tym 
Urząd Gminy, Posterunek Policji lub Przy
chodnię dla Zwierząt.
Zwłoki padłych lub zabitych zwierząt łow
nych podejrzanych o wściekliznę znajdujące 
się na terenach będących w administracji 
państwowego gospodarstwa leśnego powin
ny być zabezpieczone przez właściwe nadle
śnictwo w sposób wykluczający możliwość 
zakażenia ludzi lub zwierząt i dostarczone 
do Przychodni dla Zwierząt.

§ 6

Otwieranie zwłok lub zdejmowanie skór ze 
zwierząt łownych padłych lub pochodzących 
z odstrzału sanitarnego może być dokonane 
jedynie w obecności państwowego lekarza 
weterynarii.

§ 7

Na drogach przed wjazdem do lasu służ
ba leśna umieści tablice ostrzegawcze z wy
raźnym i trwałym napisem: "uwaga wściek
lizna - wstęp wzbroniony".

§ 8

Kto nie zastosuje się do nakazów określo
nych w niniejszym rozporządzeniu podlega 
karze grzywny do 5.000.000 złotych.

§ 9

Wykonanie rozporządzenia powierzam Wo
jewódzkiemu Lekarzowi Weterynarii oraz 
Kierownikowi Urzędu Rejonowego w Płocku.

§ 10

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
obwieszczenia na tablicy ogłoszń w Urzędzie 
Rejonowym w Płocku i obowiązuje do czasu 
wygaśnięcia wścieklizny.
Wygaśnięcie wścieklizny stwierdza Wojewó
dzki Lekarz Weterynarii w Płocku i powiada
mia o tym wszystkie jednostki organizacyjne 
uprzednio zobowiązane do wzięcia udziału w 
zwalczaniu choroby zaraźliwej.

§ U

Rozporządzenie podlega opublikowaniu w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Płoc
kiego.

WOJEWODA PŁOCKI
Jerzy Wawszczak

Poz. 95

UCHWAŁA Nr 107/XI/93 
RADY GMINY GOSTYNIN 
z dnia 30 sierpnia 1993r.

w sprawie zatwierdzenia planu uprosz
czonego zagospodarowania przestrzenne
go zabudowy mieszkaniowej centralnej 
części wsi Bierzewice.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.5 ustawy 
z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie teryto
rialnym (Dz.U. Nr 16, poz.95 z późn.zm.) or
az ustawy z dnia 4 października 199Ir. o



Str. 7 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Poz. 96, 97

zmianie niektórych warunków przygotowa
nia inwestycji budownictwa mieszkaniowe
go w latach 1991 - 1995 oraz o zmianie nie
których ustaw (Dz.U. Nr 103, poz.446) Rada 
Gminy uchwala co następuje:

§ 1

Zatwierdza się "Plan uproszczony zagos
podarowania przestrzennego zabudowy mie
szkaniowej centralnej części wsi Bierzewice 
gm. Gostynin"- rysunek planu w skali 1:500 
i tekst planu - stanowiących załączniki Nr 1 
i 2*.

§ 2

Akceptuje się informację z rozpatrzenia 
wniosków ludności dot. budownictwa mie
szkaniowego dla pozostałych terenów wsi 
Bierzewice.

§ 3

Objęty opracowanym planem teren po su
kcesywnym wydzieleniu działek przez upra
wnione służby geodezyjne może być przeka
zywany do zainwestowania zgodnie z ustale
niami zatwierdzonego w § 1 planu. 
Pozostałe tereny zgodnie z akceptowaną w 
§2 informacją wymagają opracowania wła
ściwych planów zagospodarowania przest
rzennego.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Zarządo
wi Gminy.

§ 5

Uchwała wchodzi wżycie po upływie 14 
dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędo
wym Województwa Płockiego i na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Gminy.

PREWODNICZĄCY RADY GMINY 
Michał Wasiak

Poz. 96

UCHWAŁA Nr 208/XXX/93
RADY GMINY 

w NOWYM DUNINOWIE 
z dnia 27 sierpnia 1993r.

w sprawie zatwierdzenia zmian planu 
zagospodarowania przestrzennego zespo

łu domków letniskowych w Soczewce gm. 
Nowy Duninów obejmującego teren dział
ki Nr 195.

Na podstawie art. 17 ust.3 ustawy z dnia 
12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzen
nym (Dz.U. Nr 17, poz.95 t.j. z 1989r.) oraz 
na podstawie art. 18 ust.2 pkt.5 ustawy z 
dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytor
ialnym (Dz.U. Nr 16, poz.95) Rada Gminy w 
Nowym Duninowie u hwala co następuje:

§ 1

Zatwierdza się zmianę planu zagospoda
rowania przestrzennego zespołów domków 
letniskowych w Soczewce gm. Nowy Duni
nów obejmującą teren działki Nr 195.

§ 2

Zmiana planu przestrzennego zagospoda
rowania zespołów domków letniskowych ob
ejmuje ustalenia zawarte w załącznikach:
1. Zmiana planu przestrzennego zagospoda

rowania zespołów domków letniskowych 
w Soczewce gm. Nowy Duninów dla dział
ki Nr 195 - rysunek planu w skali 1:1000 
załącznik Nr 1*

2. Tekst zmiany planu przestrzennego zago
spodarowania zespołów domków letnisko
wych w Soczewce gm. Nowy Duninów - za 
łącznik Nr 2*

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Zarządo
wi Gminy.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 
dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędo
wym Województwa Płockiego.

PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY 
Waldemar Kijek

Poz. 97

UCHWAŁA Nr 293/XXVI/93 
RADY MIEJSKIEJ w SIERPCU 

z dnia 8 września 1993r.

w sprawie uchylenia niektórych usta
leń planu ogólnego zagospodarowania p-



Str. 8 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Poz. 98

rzestrzennego m. Sierpca zatwierdzonego 
uchwalą Nr 17/m/88 Rady Narodowej 
Miasta i Gminy w Sierpcu z dnia 21 grud
nia 1988 r. oraz wprowadzenie zmian w 
tymże planie, wynikłych w trakcie opra
cowywania nowego planu.

W oparciu o pkt IV ppkt.2 uchwały Nr 
59/VII/91 Rady Miejskiej w Sierpcu z dnia 
26 marca 199Ir. w sprawie zmian oceny za
gospodarowania przestrzennego miasta Sie
rpca i stanu jego aktualności (Dz.Urz. Woj. 
Płockiego Nr 3 z 199Ir.) oraz na podstawie 
art. 12 ust.2 pkt.3, 17 pkt.3, 18, 32 pkt .2 i 
34 ustawy z dnia 12 lipca 1984r. o planowa
niu przestrzennym (Dz.U. Nr 17, poz.99 t.j. z 
1989r.), art. 18 ust.2 pkt.5 ustawy z dnia 8 
marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym 
(Dz.U. Nr 16, poz.95 z późn.zm.) Rada Miejs
ka uchwala co następuje:

§ 1

Uchyla się ustalenia obowiązującego planu 
ogólnego zagospodarowania przestrzennego 
miasta Sierpca dotyczące przeznaczenia ni
żej określonych terenów:
1. ul. Narutowicza - działka Nr 1310/2 i 

1310/3
2. ul. Głowackiego - działka Nr 343/1
3. ul. Świętokrzyska - działka Nr 2367/4, 

2362/4 i 2361/14
4. tereny przy browarze - działka Nr 2202, 

2203/4, 2201, 2204/4, 2213/1.

§ 2

Dopuszcza się zmianę przeznaczenia wy
mienionych w § 1 terenów jak niżej:
1. działka Nr 1310/2 i 1310/3 z terenów 

zieleni miejskiej na tereny pod zabudowę 
usługowo-handlową.

2. Działka Nr 343/1 z terenów upraw rol
nych na tereny zabudowy mieszkaniowej 
jednorodzinnej,

3. działka Nr 2367/4, 2362/4 i 2361/14 z 
terenów zabudowy wielorodzinnej na te
reny zabudowy jednorodzinnej.

4. działki Nr 2201, 2202, 2203/4 oraz czę
ści działki Nr 2204/4 i 2213/1 z terenów 
zieleni miejskiej i rekreacji na tereny za
budowy jednorodzinnej - ekstensywnej.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Burmis
trzowi Miasta Sierpca.

§ 4

Uchwała wchodzi wżycie po upływie 14 
dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędo
wym Województwa Płockiego.

PRZEWODNICZĄCY RADY 
Jan Piotrowski

Poz. 98

UCHWALA Nr 147/XXV/93 
RADY GMINY w SŁUPNIE 

z dnia 1 września 1993r.

w sprawie zatwierdzenia zmiany planu 
ogólnego zagospodarowania przestrzenn
ego b. gminy Borowiczki, obecnie Słupno 
w zakresie zmiany funkcji działek letnis
kowych na budowlane w Słupnie gm. Słu
pno.

Na podstawie art. 17 ust.3 i art. 18 usta
wy z dnia 12 lipca 1984r. o planowaniu prze 
strzennym (t.j. Dz.U. Nr 17, poz.99 z 1989r.) 
Rada Gminy w Słupnie uchwala, co nastę
puje:

§ 1

Zatwierdza się zmianę planu ogólnego za
gospodarowania przestrzennego b. Gminy 
Borowiczki, zatwierdzonego uchwałą Nr 
XII/52/86 b. Gminnej Rady Narodowej w 
Borowiczkach z dnia 27 listopada 1986r. , 
którego ważność została przedłużona uch
wałą Nr 53/IX/91 z dnia 27 kwietnia 199Ir. 
Rady Gminy Słupno w sprawie oceny zmian 
w zagospodarowaniu przestrzennym, wyni
kających z realizacji planu ogólnego zagos
podarowania przestrzennego gminy Słupno 
i stanu jego aktualności w zakresie doty
czącym zmiany funkcji działek letnisko
wych na budowlane - nr ewid. 36/12, 36/15 
w Słupnie gm. Słupno według zasad i usta
leń zawartych w załącznikach:
- załącznik Nr 1 - zmiana planu ogólnego za
gospodarowania przestrzennego b. gminy 
Borowiczki w zakresie zmiany funkcji dzia
łki Nr 36/12 i 36/15 z letniskowej na bu
dowlaną w Słupnie gm. Słupno w skali 
1 : 10.000,

- tekst zmiany planu ogólnego zagospodaro
wania przestrzennego b. gminy Borowiczki 
w zakresie dotyczącym zmiany funkcji d- 
zlałki Nr 36/12 1 36/15 w Słupnie.



Str. 9 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Poz. 99

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządo
wi gminy Słupno.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 4

Uchwała podlega opublikowaniu w Dzien
niku Urzędowym Województwa Płockiego or
az przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Gminy.

PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY
Romuald Woźniak

Poz. 99

UCHWAŁA Nr X/50/92
RADY GMINY w PACYNIE

z dnia 6 marca 1992r.

w sprawie oceny skutków zmian w zago
spodarowaniu przestrzennym wynikają
cych z realizacji planu ogólnego zagospo
darowania przestrzennego gminy Pacyna.

Działając na podstawie art. 12 ust.2 pkt.3 
i art. 34 ust.5 ustawy z dnia 12 lipca 1984r. 
o planowaniu przestrzennym ( t.j. Dz.U. Nr 
17, poz.99 z 1989r.) oraz zarządzenia Minis
tra Gospodarki Przestrzennej i Budownictwa 
z dnia 17 października 1988r. w sprawie spo 

rządzania projektów założeń do miejscowych 
planów zagospodarowania przestrzennego 
projektów tych planów oraz kontroli ich re
alizacji ( M.P. Nr 30, poz.269 ) uchwala się, 
co następuje:

§ 1

Przyjmuje się przedstawione przez Wójta 
Gminy Pacyna wnioski wynikające z doko
nanej oceny realizacji i stanu aktualności 
planu ogólnego zagospodarowania przest
rzennego gminy Pacyna stanowiące załącz
nik Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2

Zobowiązuje się Wójta gminy Pacyna do 
podjęcia prac nad aktualizacją planu ogól
nego zagospodarowania przestrzennego gmi
ny Pacyna zgodnie z art. 11 i 12 pkt,3 usta
wy o planowaniu przestrzennym.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Pacyna.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 
dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędo
wym Województwa Płockiego.

PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY 
Stanisław Kołodziejczyk



4ć>

Reklamacje z powodu niedoręczenia poszczególnych numerów Dziennika 
należy wnosić do Wydziału Administracyjno-Gospodarczego Urzędu Wo
jewódzkiego w terminie 15 dni po otrzymaniu następnego numeru.

Wydawca: Urząd Wojewódzki w Płocku
Redakcja: Zespół Radców Prawnych UW 09-402 Płock ul. Kolegialna 15 

tel. 62-41-68 w. 161
Naczelny Redaktor: Krzysztof Olesiejuk

ISSN 0239-8478 Cena zł 3500


